
 

Uchwała Nr XIII/69/2019  

Rady Gminy Bodzechów  

z dnia 7 sierpnia 2019 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Bodzechów.  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

1. Uznaje się za bezzasadną skargę Anny Melcer na działanie Wójta Gminy Bodzechów                                     

w przedmiocie wyboru podmiotu wykonującego usługę prowadzenia audytu wewnętrznego.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odmownego załatwienia skargi stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Bodzechów do zawiadomienia skarżącej o sposobie 

załatwienia skargi.  

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Pani Anna Melcer drogą meilową  25 lipca 2019 r. przesłała skargę na działanie Wójta Gminy 

Bodzechów w przedmiocie wyboru wykonawcy usługi prowadzenia audytu wewnętrznego (poniżej 

progu zamówień publicznych 30.000 Euro)  

Przedmiotowa skarga jest niezasadna. Udzielenie zamówień publicznych, których wartość jest wyższa 

niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 15.000 Euro i nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30.000 Euro reguluje zarządzenie nr IV/18/2016 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 

1 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania określającego zasady udzielenia 

zamówień publicznych przez Gminę Bodzechów, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo 

zamówień publicznych zwanego dalej Regulaminem.  

W sprawie będącej przedmiotem skargi wybór podmiotu wykonującego usługi audytu wewnętrznego 

dokonany został w trybie w/w Regulaminu, a konkretnie w oparciu § 5 ust. 10 Regulaminu.  


